
Vaino Brazdeikis

Director of Curriculum department, National agency for Education

PhD Social Sciences

CV

Nacionalinės agentūros pranešėjai

1

https://sites.google.com/view/vbrazdeikis/home


• Pristatyti konsultacijų dalyviams užsienio šalių patirtį diegiant 
atnaujintas bendrąsias programas

• Gauti rekomendacijas dėl bendrųjų programų diegimo

• Sudaryti galimybę konsultacijų dalyviams gauti konkrečių patarimų 
dėl atnaujintų bendrųjų ugdymo programų atnaujinimą ir diegimą.

2

Konsultaciju tikslai



• Dalyko naujo turinio mokymo rekomendacijų įgyvendinimo būdai / 
principai (6 konsultacijos); 

• Aukštesnių pasiekimų ugdymo didaktika (6 konsultacijos); 
• Tarpdalykinių temų integravimas ir dalykų dermė (6 konsultacijos); 
• Kalbinių gebėjimų ugdymas dėstomų dalykų pamokose (6 konsultacijos);
• Pasirenkamojo / privalomojo turinio planavimas (6 konsultacijos); 
• Gerosios praktikos sklaidos organizavimas ugdant kompetencijas (6 

konsultacijos); 
• Skaitmeninių mokymo priemonių taikymas (6 konsultacijos).

3

Planuojamos temos



Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos specialistai

Nacionalinės švietimo agentūros metodininkai ir specialistai 

• BP rengėjai, BP diegimo rekomendacijų rengėjai,

• BP diegimo mokymų organizatoriai/vykdytojai

• kiti asmenys susiję su BP diegimu

Savivaldybių Ugdymo turinio atnaujinimo (UTA) komandos

Bendrąsias programas išbandančių mokyklų mokytojai, vadovai

Apie 300 dalyvių 

4

Konsultacijų dalyviai



• Viso - 42 nuotolines konsultacijas

• Vienos trukmė – ne mažiau kaip 4 valandos, darant tris 15 min. 
pertraukas)

• Konsultavimas el. paštu visą paslaugų teikimo laikotarpį, 

• Apimtis priešmokyklinis, pradinis, pagrindinis ir vidurinis ugdymas

5

Apimtis



• Konsultacijų dalyvių įgytos naujos kompetencijos BP atnaujinimo ir 
diegimo temomis

• Konsultacijų įrašai/pristatymai, aptariantis užsienio šalių patirtį 
diegiant atnaujintas bendrąsias programas 

• Ekspertinės rekomendacijas dėl bendrųjų programų diegimo 
dokumentų (BP rekomendacijos, BP diegimo planai, BP diegimo 
kvalifikacijos tobulinimo programų) 

• Klausimų – atsakymų / patarimų “bankas”

6

Rezultatai


